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|INFORME TÉCNICO DE REEVALUACIÓN DE PROPUESTAS 

 

Nombre: Concurso Público, en modalidad en modalidad cerrada, para la presentación, evaluación y selección de propuestas en el marco del “Programa Capacitación en Oficios, Línea 

Emprendimiento”, que también podrá denominarse “Programa Fórmate para el Trabajo, Línea Emprendimiento”, año 2021”  

 

Bases de Concurso aprobadas por Resolución Exenta N°552, de 16 de marzo 2021, modificadas a través de Resolución Exenta N°864, de 9 de abril de 2021. 
 

FECHA INFORME: 26/11/2021 

 

 

1.- El presente informe da cuenta del proceso de reevaluación de las propuestas presentadas en el marco del Concurso Público, en modalidad cerrada, para la presentación, evaluación y 

selección de propuestas en el marco del “Programa Capacitación en Oficios, Línea Emprendimiento”, que también podrá denominarse “Programa Fórmate para el Trabajo, Línea 

Emprendimiento”, año 2021, que no resultaron seleccionadas a través de la Resolución Exenta N°1826, de 11 de junio de 2021, en contra de la cual algunos oferentes interpusieron recursos 

de reposición, resultando algunos de estos acogidos, ordenándose la reevaluación de sus propuestas. 

 

2.- Que, del total de recursos de reposición presentados por los oferentes, este Servicio Nacional procedió a acoger los siguientes:   

 

RUT  Nombre 
N° de Resolución 

Exenta que resuelve 
el recurso 

Fecha de 
resolución 

Observación Ítem a evaluar 

76019409-3 INSTITUTO DE FORMACIÓN LABORAL LIMITADA 2521 10-08-2021 Acoge Ítem Comportamiento 

74645400-7 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO KOLPING 2509 09-08-2021 Acoge Admisibilidad Link 

76934340-7 DESARROLLO CAPACITACION Y GESTION DCG MUNDO LTDA 2330 29-07-2021 Acoge Admisibilidad Link 

77594400-5 VISIÓN AUSTRAL CAPACITACIÓN LIMITADA 2508 09-08-2021 Acoge Admisibilidad Link 

77823470-K 
INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN LABORAL SOLANES Y 
SAPIAIN LTDA. 

2486 06-08-2021 Acoge Parcialmente Ítem Experiencia - Ítem Comportamiento 



2 

 

RUT  Nombre 
N° de Resolución 

Exenta que resuelve 
el recurso 

Fecha de 
resolución 

Observación Ítem a evaluar 

76613651-6 BRITO PRADENAS ASESORIA Y CAPACITACION LIMITADA 2498 06-08-2021 Acoge Ítem Experiencia - Ítem Comportamiento 

77079763-2 INSTITUTO DE ESPECIALIDADES TECNOLÓGICAS SPA 2312 27-07-2021 Acoge Admisibilidad Link 

77021068-2 LEMANS CAPACITACIÓN SPA 2331 29-07-2021 Acoge Admisibilidad Link 

76345356-1 
INSTITUTO NACIONAL DE PODOLOGÍA Y CAPACITACIONES INTEGRALES 
LIMITADA 

2395 02-08-2021 Acoge Metodología - Equipos y Materiales 

76125011-6 IANTAR CAPACITACIONES LIMITADA 2436 04-08-2021 Acoge Parcialmente Metodología - Equipos y Materiales 

76061917-5 CAPACITACIONES GÉNESIS LIMITADA 2477 05-08-2021 Acoge Ítem Comportamiento 

76094671-0 
VICTOR ANTONIO MOYA MELLA EMPRESA INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 

2428 03-08-2021 Acoge 
Ítem Comportamiento - Metodología - 

Equipos y Materiales 

76432870-1 ORO VERDE CAPACITACIÓN 2326 28-07-2021 Acoge Metodología - Equipos y Materiales 

 

3.- A partir de los resultados señalados, la comisión evaluadora procedió a reevaluar las propuestas de los oferentes, según los criterios de evaluación establecidos en el numeral 3.3 y 3.4 de las 

Bases del Concurso Público aprobadas a través de la Resolución Exenta N°552, de 16 de marzo 2021, modificadas a través de Resolución Exenta N°864, de 9 de abril de 2021.   

 

Los funcionarios que participaron en la reevaluación de las propuestas y que fueron previamente designados a través de la Resolución Exenta N°1425, del 20 de abril 2021, son los siguientes:  

 

N° Nombre 
Calidad 
Jurídica 

Rut 

1 Jorge Roa Jara Contrata 14.016.573-5 

2 Nadia Jara Inostroza Contrata 14.147.568-1 

3 Claudio Muñoz Aravena Contrata 14.274.483-K 
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4.- Proceso de reevaluación de propuestas: 

 

Del total de recursos de reposición que fueron acogidos total y parcialmente, a continuación, se presenta el detalle de planes formativos (cursos) con sus respectivas ofertas, que fueron sometidos 

al proceso de reevaluación:  

 

N° 
REX 

FECHA REX RUT OTEC NOMBRE OTEC 
N° 

OFERTA 
MODALIDAD NOMBRE DEL CURSO  

2509 09-08-2021 74645400-7 ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO KOLPING 3500 E-LEARNING GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2521 10-08-2021 76019409-3 INSTITUTO DE FORMACIÓN LABORAL LIMITADA 4211 E-LEARNING GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2477 05-08-2021 76061917-5 CAPACITACIONES GÉNESIS LIMITADA 3838 PRESENCIAL GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2428 03-08-2021 76094671-0 VICTOR ANTONIO MOYA MELLA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 4202 PRESENCIAL GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2436 04-08-2021 76125011-6 IANTAR CAPACITACIONES LIMITADA 4159 PRESENCIAL GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2436 04-08-2021 76125011-6 IANTAR CAPACITACIONES LIMITADA 4184 E-LEARNING GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2395 02-08-2021 76345356-1 INSTITUTO NACIONAL DE PODOLOGÍA Y CAPACITACIONES INTEGRALES LIMITADA 4390 PRESENCIAL GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2326 28-07-2021 76432870-1 ORO VERDE CAPACITACIÓN 4380 PRESENCIAL GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2498 06-08-2021 76613651-6 BRITO PRADENAS ASESORIA Y CAPACITACION LIMITADA 3791 E-LEARNING GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2330 29-07-2021 76934340-7 DESARROLLO CAPACITACION Y GESTION DCG MUNDO LTDA 4499 E-LEARNING GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2331 29-07-2021 77021068-2 LEMANS CAPACITACIÓN SPA 3833 E-LEARNING GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2312 27-07-2021 77079763-2 INSTITUTO DE ESPECIALIDADES TECNOLÓGICAS SPA 4144 E-LEARNING GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2508 09-08-2021 77594400-5 VISIÓN AUSTRAL CAPACITACIÓN LIMITADA 4347 PRESENCIAL GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2508 09-08-2021 77594400-5 VISIÓN AUSTRAL CAPACITACIÓN LIMITADA 4341 E-LEARNING GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2486 06-08-2021 77823470-K INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN LABORAL SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 4424 E-LEARNING GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 

2486 06-08-2021 77823470-K INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN LABORAL SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 4434 PRESENCIAL GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTOS 
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4.1 REVISIÓN ADMISIBLIDAD POR OFERTA – CURSO – COMUNA: Atendido a que las ofertas 3.500, 3.833, 4144, 4341 y 4499, correspondientes a los oferentes RUT N° 74645400-7, 77021068-2, 

77079763-2, 77594400-5 y 76934340-7, respectivamente, resultaron “INADMIBLES” en el proceso de evaluación, por no dar cumplimiento al numeral 3.3.2 de las bases en cuanto a los requisitos 

técnicos:  “En el Link enviado o Plataforma Aula Digital se encuentra desarrollado uno de los módulos de la propuesta” (1)  y “Oferta desarrollada en plataforma de postulación es idéntica  a la 

desarrollada en Link enviado o Plataforma de Aula  Digital” (2) ”, el proceso de reevaluación de las ofertas comenzó con la revisión de los requisitos exigidos en el citado numeral, resultando 

“ADMISIBLE” la oferta N° 4144 correspondiente al RUT N° 77079763-2, por lo que continúa en el proceso de reevaluación según el numeral 3.4 de las bases, el resto de las ofertas resultaron 

“INADMISIBLES”.   

 

Nº DE 
OFERTA 

RUT 
ENTIDAD 

ENTIDAD MODALIDAD 
LINK E-

LEARNING 
(1) 

OBSERVACIÓN 
DESARROLLO 
E-LEARNING 

(2) 
OBSERVACIÓN 

RESULTADO 
REVISIÓN 

ADMISIBILIDAD 

3500 74645400-7 
ORGANIZACION NO 
GUBERNAMENTAL DE 
DESARROLLO KOLPING 

E-LEARNING NO CUMPLE 
OFERTA DE POSTULACIÓN NO DESARROLLADA 
EN PLATAFORMA. 

NO CUMPLE   INADMISIBLE 

3833 77021068-2 LEMANS CAPACITACIÓN SPA E-LEARNING NO CUMPLE 
SOLO SE INGRESA A LA WEB. NO SE PUEDE 
INGRESAR A LOS MÓDULOS DEL CURSO, 

NO CUMPLE   INADMISIBLE 

4144 77079763-2 
INSTITUTO DE ESPECIALIDADES 
TECNOLÓGICAS SPA 

E-LEARNING CUMPLE   CUMPLE   ADMISIBLE 

4341 77594400-5 
VISIÓN AUSTRAL CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

E-LEARNING CUMPLE   NO CUMPLE 

LA OFERTA DESARROLLADA EN PLATAFORMA DE 
POSTULACIÓN NO ES IDÉNTICA A LA DESARROLLADA 
EN EL LINK ENVIADO.  
EL MÓDULO NO ESTÁ DESARROLLADO 

INADMISIBLE 

4499 76934340-7 
DESARROLLO CAPACITACION Y 
GESTION DCG MUNDO LTDA 

E-LEARNING NO CUMPLE 

NO SE LOGRA INGRESAR AL LINK DEL OFERENTE. 
SE ENVIA CORREO DE ACLARACIÓN Y NO HUBO 
RESPUESTA. POR ESTA RAZÓN LA OFERTA 
QUEDA INADMISIBLE 

NO CUMPLE   INADMISIBLE 

 

4.2 EVALUACIÓN EXPERIENCIA. A partir del resultado original de ADMISIBILIDAD, por oferta-curso-comuna, se procedió a evaluar las ofertas correspondientes a los oferentes RUT N°76613651-

6, 77079763-2 y 77823470-K, de conformidad al numeral 3.4.1 de las bases, cuyos resultados se presentan a continuación. 
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Nº DE 
OFERTA 

RUT ENTIDAD ENTIDAD TIPO 
DECLARACIÓN 

DE EXPERIENCIA 

N° 
CURSOS 

NACIONAL 

ID 
REGIÓN 

EXPERIENCIA 
REGIONAL 

N° de 
cursos 

oferente 
- Región 

Suma de 
cursos 
totales 

SIC - 
Región 

EXPERIENCIA 
NACIONAL - 

CON CURSOS 

FINAL CON 
EXPERIENCIA 

3791 76613651-6 BRITO PRADENAS ASESORIA Y CAPACITACION LIMITADA OTEC SI 37 8 7 18 1086 3,6 5,3 

3791 76613651-6 BRITO PRADENAS ASESORIA Y CAPACITACION LIMITADA OTEC SI 37 14 1 1 374 3,6 2,3 

3791 76613651-6 BRITO PRADENAS ASESORIA Y CAPACITACION LIMITADA OTEC SI 37 16 7 2 279 3,6 5,3 

3791 76613651-6 BRITO PRADENAS ASESORIA Y CAPACITACION LIMITADA OTEC SI 37 13 1 10 2529 3,6 2,3 

4144 77079763-2 INSTITUTO DE ESPECIALIDADES TECNOLÓGICAS SPA OTEC SI 2 6 1 1 661 1 1 

4144 77079763-2 INSTITUTO DE ESPECIALIDADES TECNOLÓGICAS SPA OTEC SI 2 7 1 1 781 1 1 

4144 77079763-2 INSTITUTO DE ESPECIALIDADES TECNOLÓGICAS SPA OTEC SI 2 16 1 0 279 1 1 

4424 77823470-K 
INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN LABORAL SOLANES Y SAPIAIN 
LTDA. 

OTEC SI 49 3 7 7 271 5 6 

4424 77823470-K 
INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN LABORAL SOLANES Y SAPIAIN 
LTDA. 

OTEC SI 49 4 1 1 354 5 3 

4424 77823470-K 
INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN LABORAL SOLANES Y SAPIAIN 
LTDA. 

OTEC SI 49 13 7 41 2529 5 6 

4424 77823470-K 
INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN LABORAL SOLANES Y SAPIAIN 
LTDA. 

OTEC SI 49 11 1 0 245 5 3 
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4.3 EVALUACIÓN COMPORTAMIENTO. A partir del resultado original de ADMISIBILIDAD, por oferta – curso – comuna, se procedió a evaluar los oferentes RUT N° 76613651-6, 76061917-5, 

77079763-2, 76094671-0, 76019409-3 y  77823470-K, de conformidad al numeral 3.4.2 de las bases, cuyos resultados se presentan a continuación. 
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3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS ASESORIA Y CAPACITACION 

LIMITADA 
8 7 7 7 7      7 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS ASESORIA Y CAPACITACION 

LIMITADA 
14 7 7 7 7      7 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS ASESORIA Y CAPACITACION 

LIMITADA 
16 7 7 7 7      7 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS ASESORIA Y CAPACITACION 

LIMITADA 
13 7 7 7 7      7 

3838 76061917-5 CAPACITACIONES GÉNESIS LIMITADA 13 7 5 5,8 5,9      5,9 

4144 77079763-2 
INSTITUTO DE ESPECIALIDADES TECNOLÓGICAS 

SPA 
6 7 7 4,8 5,5      5,5 

4144 77079763-2 
INSTITUTO DE ESPECIALIDADES TECNOLÓGICAS 

SPA 
7 7 7 5,6 6      6 

4144 77079763-2 
INSTITUTO DE ESPECIALIDADES TECNOLÓGICAS 

SPA 
16     7 7  5,2 5,7 5,7 

4202 76094671-0 
VICTOR ANTONIO MOYA MELLA EMPRESA 

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 
6 7 5 7 6,7      6,7 

4211 76019409-3 INSTITUTO DE FORMACIÓN LABORAL LIMITADA 1 7 7 7 7      7 

4211 76019409-3 INSTITUTO DE FORMACIÓN LABORAL LIMITADA 15 7 7 7 7      7 

4211 76019409-3 INSTITUTO DE FORMACIÓN LABORAL LIMITADA 13 7 7 7 7      7 

4211 76019409-3 INSTITUTO DE FORMACIÓN LABORAL LIMITADA 10 7 7 7 7      7 

4424 77823470-K 
INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN 

LABORAL SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 
3 3 3 7 5,8      5,8 

4424 77823470-K 
INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN 

LABORAL SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 
4 7 7 7 7      7 

4424 77823470-K 
INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN 

LABORAL SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 
13 7 3 5,8 5,6      5,6 

4424 77823470-K 
INGENIERÍA DE FORMACIÓN EN CAPACITACIÓN 

LABORAL SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 
11     5 3  6,3 5,6 5,6 

 



7 

 

4.4 EVALUACIÓN PROPUESTA TÉCNICA  

 

Luego, se procedió a evaluar las de los oferentes RUT N°76125011-6, 76345356-1, 76432870-1, 76094671-0, 77594400-5 y 77079763-2, de conformidad al numeral 3.4 de las bases, cuyos 

resultados se presentan a continuación. 
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4159 76125011-6 IANTAR CAPACITACIONES LIMITADA OTEC MA02444 
DISEÑANDO MI NEGOCIO: QUÉ 

QUIERO SER Y HACER 
PRESENCIAL 7 7 7 7 7 7 

4390 76345356-1 
INSTITUTO NACIONAL DE PODOLOGÍA Y 
CAPACITACIONES INTEGRALES LIMITADA 

OTEC MA02444 
DISEÑANDO MI NEGOCIO: QUÉ 

QUIERO SER Y HACER 
PRESENCIAL 7 7 7 7 7 7 

4380 76432870-1 ORO VERDE CAPACITACIÓN OTEC MA02444 
DISEÑANDO MI NEGOCIO: QUÉ 

QUIERO SER Y HACER 
PRESENCIAL 7 7 7 7 5 6,8 

4202 76094671-0 
VICTOR ANTONIO MOYA MELLA EMPRESA 

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 
OTEC MA02444 

DISEÑANDO MI NEGOCIO: QUÉ 
QUIERO SER Y HACER 

PRESENCIAL 7 7 7 7 7 7 

4347 77594400-5 VISIÓN AUSTRAL CAPACITACIÓN LIMITADA OTEC MA02444 
DISEÑANDO MI NEGOCIO: QUÉ 

QUIERO SER Y HACER 
PRESENCIAL 7 7 7 7 7 7 
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4144 77079763-2 
INSTITUTO DE 

ESPECIALIDADES 
TECNOLÓGICAS SPA 

OTEC MA02445 
IMPLEMENTANDO MI NEGOCIO: 
ATREVERME A LO QUE QUIERO SER Y HACER 

E-LEARNING 1 
La Estrategia metodológica es de carácter 
genérico de manera tal, que puede aplicarse a un 
módulo de cualquier Plan Formativo.  

0 0 0 0 
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4.5 EVALUACIÓN TÉCNICA DE LAS OFERTAS  

 

A partir de los resultados de los ítems de evaluación precedentemente indicados, la comisión evaluadora procedió a evaluar técnicamente las ofertas que resultaron “Admisibles”, de conformidad 

al numeral 3.4 de las bases, cuyos resultados se presentan a continuación:   
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695 76858784-1 
PRESTACIÓN DE SERVICIO 

DE CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

SI 8 TALCAHUANO PRESENCIAL  3 
 

3,6 5 7 
 

4,3 NO SELECCIONADA POR FALTA DE CUPOS ANEXO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 8 LOS ÁNGELES E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°1 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 8 CABRERO E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 
SELECCIONA SUPERA LA NOTA DEL PRIMER 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 8 CONCEPCIÓN E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°1 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 8 HUALQUI E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 8 PENCO E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 8 CURANILAHUE E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 8 CAÑETE E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 
SELECCIONA SUPERA LA NOTA DEL PRIMER 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 8 TALCAHUANO E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 8 ARAUCO E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°1 
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3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 14 VALDIVIA E-LEARNING   2,3   7 6,9 7 7 6,5 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 16 CHILLÁN E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 
SELECCIONA SUPERA LA NOTA DEL PRIMER 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 16 SAN CARLOS E-LEARNING   5,3   7 6,9 7 7 6,8 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 13 SANTIAGO E-LEARNING   2,3   7 6,9 7 7 6,5 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 13 
SAN 

BERNARDO 
E-LEARNING   2,3   7 6,9 7 7 6,5 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 13 MELIPILLA E-LEARNING   2,3   7 6,9 7 7 6,5 
SELECCIONA SUPERA LA NOTA DEL PRIMER 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 13 COLINA E-LEARNING   2,3   7 6,9 7 7 6,5 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

3791 76613651-6 
BRITO PRADENAS 

ASESORIA Y 
CAPACITACION LIMITADA 

SI 13 MAIPÚ E-LEARNING   2,3   7 6,9 7 7 6,5 
SELECCIONA SUPERA LA NOTA DEL PRIMER 

SELECCIONADO 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 

PADRE 
HURTADO 

PRESENCIAL   7   5,9 7 7 5,9 6,6 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 ISLA DE MAIPO PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,3 6,6 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 EL MONTE PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6 6,6 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 CERRO NAVIA PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,3 6,6 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 LA GRANJA PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,3 6,6 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 LA FLORIDA PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,3 6,6 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 SANTIAGO PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6 6,6 

NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 
SELECCIONADO 
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3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 

SAN 
BERNARDO 

PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,3 6,6 SELECCIONA 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 MELIPILLA PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6 6,6 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 

SAN JOSÉ DE 
MAIPO 

PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,4 6,6 SELECCIONA 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 PIRQUE PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,1 6,6 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 ÑUÑOA PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,1 6,6 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 QUILICURA PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,1 6,6 

NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 
SELECCIONADO 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 SAN JOAQUÍN PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,1 6,6 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 

GÉNESIS LIMITADA 
SI 13 PUENTE ALTO PRESENCIAL   7   5,9 7 7 6,1 6,6 

NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 
SELECCIONADO 

                

4144 77079763-2 
INSTITUTO DE 

ESPECIALIDADES 
TECNOLÓGICAS SPA 

SI 6 RANCAGUA E-LEARNING ADMISIBLE 1   5,5 0 0 0 0 

OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN 
POR OBTENER NOTA 1,0 EN INDICADOR  “Relación 
entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 

METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 
de las bases, numeral ii). 

4144 77079763-2 
INSTITUTO DE 

ESPECIALIDADES 
TECNOLÓGICAS SPA 

SI 7 TENO E-LEARNING ADMISIBLE 1   6 0 0 0 0 

OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN 
POR OBTENER NOTA 1,0 EN INDICADOR  “Relación 
entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 

METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 
de las bases, numeral ii). 

4144 77079763-2 
INSTITUTO DE 

ESPECIALIDADES 
TECNOLÓGICAS SPA 

SI 7 
SAN 

CLEMENTE 
E-LEARNING ADMISIBLE 1   6 0 0 0 0 

OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN 
POR OBTENER NOTA 1,0 EN INDICADOR  “Relación 
entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 

METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 
de las bases, numeral ii). 

4144 77079763-2 
INSTITUTO DE 

ESPECIALIDADES 
TECNOLÓGICAS SPA 

SI 16 CHILLÁN E-LEARNING ADMISIBLE 1   5,7 0 0 0 0 

OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN 
POR OBTENER NOTA 1,0 EN INDICADOR  “Relación 
entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 

METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 
de las bases, numeral ii). 
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4159 76125011-6 
IANTAR CAPACITACIONES 

LIMITADA 
NO 5 VIÑA DEL MAR PRESENCIAL     6,1   7 7 6,4 6,7 

NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 
SELECCIONADO 

4159 76125011-6 
IANTAR CAPACITACIONES 

LIMITADA 
NO 5 LOS ANDES PRESENCIAL     6,1   7 7 6,9 6,7 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°4 

4159 76125011-6 
IANTAR CAPACITACIONES 

LIMITADA 
NO 14 VALDIVIA PRESENCIAL     6,1   7 7 6,7 6,7 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°5 

4159 76125011-6 
IANTAR CAPACITACIONES 

LIMITADA 
NO 13 ÑUÑOA PRESENCIAL     6,1   7 7 6,7 6,7 SELECCIONA 

4159 76125011-6 
IANTAR CAPACITACIONES 

LIMITADA 
NO 13 PUENTE ALTO PRESENCIAL     6,1   7 7 6,7 6,7 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°4 

4159 76125011-6 
IANTAR CAPACITACIONES 

LIMITADA 
NO 13 

SAN 
BERNARDO 

PRESENCIAL     6,1   7 7 6,7 6,7 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

4159 76125011-6 
IANTAR CAPACITACIONES 

LIMITADA 
NO 13 

SAN JOSÉ DE 
MAIPO 

PRESENCIAL     6,1   7 7 6,6 6,7 SELECCIONA 

4159 76125011-6 
IANTAR CAPACITACIONES 

LIMITADA 
NO 13 SANTIAGO PRESENCIAL     6,1   7 7 6,7 6,7 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°4 

4159 76125011-6 
IANTAR CAPACITACIONES 

LIMITADA 
NO 13 LO ESPEJO PRESENCIAL     6,1   7 7 6,7 6,7 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

4202 76094671-0 

VICTOR ANTONIO MOYA 
MELLA EMPRESA 
INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

SI 6 SAN VICENTE PRESENCIAL   7   6,7 7 7 7 6,9 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

4202 76094671-0 

VICTOR ANTONIO MOYA 
MELLA EMPRESA 
INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

SI 6 NANCAGUA PRESENCIAL   7   6,7 7 7 7 6,9 SELECCIONA 

4202 76094671-0 

VICTOR ANTONIO MOYA 
MELLA EMPRESA 
INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

SI 6 PERALILLO PRESENCIAL   7   6,7 7 7 7 6,9 SELECCIONA 

4211 76019409-3 
INSTITUTO DE 

FORMACIÓN LABORAL 
LIMITADA 

SI 1 
ALTO 

HOSPICIO 
E-LEARNING   7   7 7 7 7 7 SELECCIONA 
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4211 76019409-3 
INSTITUTO DE 

FORMACIÓN LABORAL 
LIMITADA 

SI 15 ARICA E-LEARNING   7   7 7 7 7 7 SELECCIONA 

4211 76019409-3 
INSTITUTO DE 

FORMACIÓN LABORAL 
LIMITADA 

SI 13 LA FLORIDA E-LEARNING   7   7 7 7 7 7 SELECCIONA 

4211 76019409-3 
INSTITUTO DE 

FORMACIÓN LABORAL 
LIMITADA 

SI 10 CASTRO E-LEARNING   7   7 7 7 7 7 SELECCIONA 

4211 76019409-3 
INSTITUTO DE 

FORMACIÓN LABORAL 
LIMITADA 

SI 13 PUENTE ALTO E-LEARNING   7   7 7 7 7 7 SELECCIONA 

4347 77594400-5 
VISIÓN AUSTRAL 

CAPACITACIÓN LIMITADA 
SI 8 CAÑETE PRESENCIAL   4   7 7 7 7 6,7 SELECCIONA 

4347 77594400-5 
VISIÓN AUSTRAL 

CAPACITACIÓN LIMITADA 
SI 4 OVALLE PRESENCIAL   4   7 7 7 7 6,7 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°1 

4347 77594400-5 
VISIÓN AUSTRAL 

CAPACITACIÓN LIMITADA 
SI 10 DALCAHUE PRESENCIAL   4   7 7 7 7 6,7 SELECCIONA 

4347 77594400-5 
VISIÓN AUSTRAL 

CAPACITACIÓN LIMITADA 
SI 12 

PUNTA 
ARENAS 

PRESENCIAL   7   7 7 7 7 7 SELECCIONA 

4380 76432870-1 
ORO VERDE 

CAPACITACIÓN 
SI 4 SALAMANCA PRESENCIAL   7   6,4 6,8 7 6,4 6,7 SELECCIONA 

4380 76432870-1 
ORO VERDE 

CAPACITACIÓN 
SI 4 COQUIMBO PRESENCIAL   7   6,4 6,8 7 6,4 6,7 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°1 

4380 76432870-1 
ORO VERDE 

CAPACITACIÓN 
SI 4 LA SERENA PRESENCIAL   7   6,4 6,8 7 6,4 6,7 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°1 

4380 76432870-1 
ORO VERDE 

CAPACITACIÓN 
SI 4 OVALLE PRESENCIAL   7   6,4 6,8 7 6,4 6,7 NO SELECCIONA-POR DESEMPATE N°1 

4390 76345356-1 

INSTITUTO NACIONAL DE 
PODOLOGÍA Y 

CAPACITACIONES 
INTEGRALES LIMITADA 

NO 1 
ALTO 

HOSPICIO 
PRESENCIAL         7 7 7 6,4 

NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 
SELECCIONADO 

4390 76345356-1 

INSTITUTO NACIONAL DE 
PODOLOGÍA Y 

CAPACITACIONES 
INTEGRALES LIMITADA 

NO 13 LAMPA PRESENCIAL         7 7 7 6,4 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

4390 76345356-1 
INSTITUTO NACIONAL DE 

PODOLOGÍA Y 
NO 13 MAIPÚ PRESENCIAL     5   7 7 7 6,4 SELECCIONA - POR DESEMPATE N°5 
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CAPACITACIONES 
INTEGRALES LIMITADA 

4390 76345356-1 

INSTITUTO NACIONAL DE 
PODOLOGÍA Y 

CAPACITACIONES 
INTEGRALES LIMITADA 

NO 13 PROVIDENCIA PRESENCIAL         7 7 7 6,4 SELECCIONA 

4390 76345356-1 

INSTITUTO NACIONAL DE 
PODOLOGÍA Y 

CAPACITACIONES 
INTEGRALES LIMITADA 

NO 13 TALAGANTE PRESENCIAL         7 7 7 6,4 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 

4424 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 

CAPACITACIÓN LABORAL 
SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 

SI 3 COPIAPÓ E-LEARNING   6   5,8 7 7 7 6,5 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

4424 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 

CAPACITACIÓN LABORAL 
SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 

SI 4 LA SERENA E-LEARNING   3   7 7 7 7 6,6 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

4424 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 

CAPACITACIÓN LABORAL 
SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 

SI 4 COQUIMBO E-LEARNING   3   7 7 7 7 6,6 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

4424 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 

CAPACITACIÓN LABORAL 
SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 

SI 13 EL MONTE E-LEARNING   6   5,6 7 7 7 6,5 SELECCIONA 

4424 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 

CAPACITACIÓN LABORAL 
SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 

SI 13 TALAGANTE E-LEARNING   6   5,6 7 7 7 6,5 SELECCIONA 

4424 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 

CAPACITACIÓN LABORAL 
SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 

SI 11 COYHAIQUE E-LEARNING   3   5,6 7 7 7 6,2 
NO SELECCIONA-MENOR NOTA QUE EL 

SELECCIONADO 

4424 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 

CAPACITACIÓN LABORAL 
SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 

SI 13 MELIPILLA E-LEARNING   6   5,6 7 7 7 6,5 NO SELECCIONA POR TOPE REGIONAL 
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4434 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 

CAPACITACIÓN LABORAL 
SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 

SI 13 TALAGANTE PRESENCIAL   6   5,6 1 0 0 3,5 

OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  
POR OBTENER NOTA 1,0 EN INDICADOR  “Relación 
entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 

METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 
de las bases, numeral ii). 

4434 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 

CAPACITACIÓN LABORAL 
SOLANES Y SAPIAIN LTDA. 

SI 13 EL MONTE PRESENCIAL   6   5,6 1 0 0 3,5 

OFERTA NO CONTINÚA EN PROCESO DE EVALUACIÓN  
POR OBTENER NOTA 1,0 EN INDICADOR  “Relación 
entre metodología y competencia” EN ETAPA DE 

METODOLOGÌA EVALUACION TÉCNICA(numeral 3.4.3 
de las bases, numeral ii). 

 
 
4.6 - RESULTADOS REEVALUACIÓN DE PROPUESTAS  
 
Del total de ofertas que resultaron admisibles en el proceso de reevaluación, y que fueron objeto de evaluación por parte de la comisión evaluadora, las ofertas de los siguientes RUT resultan 
estar seleccionada, porque superan las notas de las ofertas del primero proceso de selección. El detalle de es el siguiente; 
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3791 76613651-6 

BRITO PRADENAS 
ASESORIA Y 
CAPACITACION 
LIMITADA 

CABRERO PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 5,3  7 6,9 7 7 6,8 
SELECCIONA SUPERA LA 

NOTA DEL PRIMER 
SELECCIONADO 

52 20 6,3 5000 

3791 76613651-6 

BRITO PRADENAS 
ASESORIA Y 
CAPACITACION 
LIMITADA 

CAÑETE PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 5,3  7 6,9 7 7 6,8 
SELECCIONA SUPERA LA 

NOTA DEL PRIMER 
SELECCIONADO 

46 20 6,6 5000 
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3791 76613651-6 

BRITO PRADENAS 
ASESORIA Y 
CAPACITACION 
LIMITADA 

CHILLÁN PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 5,3  7 6,9 7 7 6,8 
SELECCIONA SUPERA LA 

NOTA DEL PRIMER 
SELECCIONADO 

111 20 6,7 5000 

3791 76613651-6 

BRITO PRADENAS 
ASESORIA Y 
CAPACITACION 
LIMITADA 

MELIPILLA PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 2,3  7 6,9 7 7 6,5 
SELECCIONA SUPERA LA 

NOTA DEL PRIMER 
SELECCIONADO 

78 40 6,4 5000 

3791 76613651-6 

BRITO PRADENAS 
ASESORIA Y 
CAPACITACION 
LIMITADA 

MAIPÚ PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 2,3  7 6,9 7 7 6,5 
SELECCIONA SUPERA LA 

NOTA DEL PRIMER 
SELECCIONADO 

82 20 6,4 - 6,7 5000 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 
GÉNESIS 
LIMITADA 

SAN BERNARDO PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL 7  5,9 7 7 6,3 6,6 SELECCIONA 86 20 6,3 5600 

3838 76061917-5 
CAPACITACIONES 
GÉNESIS 
LIMITADA 

SAN JOSÉ DE MAIPO PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL 7  5,9 7 7 6,4 6,6 SELECCIONA 77 20 6,4 5500 

4159 76125011-6 
IANTAR 
CAPACITACIONES 
LIMITADA 

ÑUÑOA PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL  6,1  7 7 6,7 6,7 SELECCIONA 85 20 6,4 5200 

4159 76125011-6 
IANTAR 
CAPACITACIONES 
LIMITADA 

SAN JOSÉ DE MAIPO PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL  6,1  7 7 6,6 6,7 SELECCIONA 77 20 6,4 5300 

4202 76094671-0 

VICTOR ANTONIO 
MOYA MELLA 
EMPRESA 
INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

NANCAGUA PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL 7  6,7 7 7 7 6,9 SELECCIONA 26 20 6,7 5000 

4202 76094671-0 

VICTOR ANTONIO 
MOYA MELLA 
EMPRESA 
INDIVIDUAL DE 

PERALILLO PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL 7  6,7 7 7 7 6,9 SELECCIONA 30 20 6,7 5000 



16 

 

N
º 

O
FE

R
TA

 

R
U

T 
EN

TI
D

A
D

 

EN
TI

D
A

D
 

C
O

M
U

N
A

 

C
O

D
IG

O
 P

F 

N
O

M
B

R
E 

P
F 

/ 
C

U
R

SO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

 

FI
N

A
L 

C
O

N
 E

X
PE

R
IE

N
C

IA
 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

C
O

N
 E

X
PE

R
IE

N
C

IA
 

N
U

EV
O

S 
R

EE
V

A
LU

A
C

IÓ
N

 

FI
N

A
L 

C
O

M
PO

R
TA

M
IE

N
TO

 

R
EE

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

TÉ
C

N
IC

A
 

FI
N

A
L 

FO
R

M
A

LI
ZA

C
IÓ

N
 

FI
N

A
L 

EC
O

N
Ó

M
IC

A
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
R

EE
V

A
LU

A
C

IÓ
N

 

O
B

S.
 

O
R

D
EN

 P
F/

A
P 

C
U

P
O

S 
 

N
O

TA
 F

IN
A

L 
SE

LE
C

C
IO

N
A

D
O

 
LL

A
M

A
D

O
 O

R
IG

IN
A

L 

V
A

LO
R

 H
O

R
A

 $
 

RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

4211 76019409-3 

INSTITUTO DE 
FORMACIÓN 
LABORAL 
LIMITADA 

ALTO HOSPICIO PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 7  7 7 7 7 7 SELECCIONA 2 20 6,7 - 6,8 5000 

4211 76019409-3 

INSTITUTO DE 
FORMACIÓN 
LABORAL 
LIMITADA 

ARICA PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 7  7 7 7 7 7 SELECCIONA 110 20 6,7 - 6,9 5000 

4211 76019409-3 

INSTITUTO DE 
FORMACIÓN 
LABORAL 
LIMITADA 

LA FLORIDA PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 7  7 7 7 7 7 SELECCIONA 90 20 6,3 - 6,4 5000 

4211 76019409-3 

INSTITUTO DE 
FORMACIÓN 
LABORAL 
LIMITADA 

CASTRO PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 7  7 7 7 7 7 SELECCIONA 65 20 6,1 5000 

4211 76019409-3 

INSTITUTO DE 
FORMACIÓN 
LABORAL 
LIMITADA 

PUENTE ALTO PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 7  7 7 7 7 7 SELECCIONA 84 20 6,7 5000 

4347 77594400-5 
VISIÓN AUSTRAL 
CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

CAÑETE PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL 4  7 7 7 7 6,7 SELECCIONA 46 20 6,6 5000 

4347 77594400-5 
VISIÓN AUSTRAL 
CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

DALCAHUE PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL 4  7 7 7 7 6,7 SELECCIONA 62 20 6,3 5000 

4347 77594400-5 
VISIÓN AUSTRAL 
CAPACITACIÓN 
LIMITADA 

PUNTA ARENAS PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL 7  7 7 7 7 7 SELECCIONA 71 20 6,7 5000 

4380 76432870-1 
ORO VERDE 
CAPACITACIÓN 

SALAMANCA PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL 7  6,4 6,8 7 6,4 6,7 SELECCIONA 11 20 6,5 5500 
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4390 76345356-1 

INSTITUTO 
NACIONAL DE 
PODOLOGÍA Y 
CAPACITACIONES 
INTEGRALES 
LIMITADA 

MAIPÚ PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL  5  7 7 7 6,4 
SELECCIONA - POR 
DESEMPATE N°5 

82 20 6,4 - 6,7 5000 

4390 76345356-1 

INSTITUTO 
NACIONAL DE 
PODOLOGÍA Y 
CAPACITACIONES 
INTEGRALES 
LIMITADA 

PROVIDENCIA PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

PRESENCIAL    7 7 7 6,4 SELECCIONA 94 20 6,2 5000 

4424 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 
CAPACITACIÓN 
LABORAL 
SOLANES Y 
SAPIAIN LTDA. 

EL MONTE PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 6  5,6 7 7 7 6,5 SELECCIONA 101 20 6,3 5000 

4424 77823470-K 

INGENIERÍA DE 
FORMACIÓN EN 
CAPACITACIÓN 
LABORAL 
SOLANES Y 
SAPIAIN LTDA. 

TALAGANTE PF0930 
GESTIÓN DE 
EMPRENDIMIENTOS 

E-LEARNING 6  5,6 7 7 7 6,5 SELECCIONA 99 40 6,2 5000 

 


